le  modalità  previste  dalla  disciplina  civilistica  e  di  quanto  applicabile  in  riferimento  della  vigente  n
normativa:

1. polizza  assicurativa  stipulata  con  compagnia  di  assicurazioni  di  comprovata  esperienza,  di
responsabilità  civile  verso  terzi  con  massimale  di  minimo  €  1.500.000,00  (euro
unmilionecinquecentomila/00) per tutta la durata della concessione;

2. ai sensi dell’articolo 1891 del codice civile, con compagnie di assicurazione autorizzate ai sensi del
Decreto Legislativo 7 settembre 2005, n.  209 e smi, una polizza assicurative a copertura dei  rischi